
 

ZARZĄDZENIE   Nr 23/2015 
 

WÓJTA  GMINY KURZĘTNIK 

 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

 

w sprawie : powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 

maja 2015 r. 

 

  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 i § 2 pkt 1 i pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nre 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Kurzętnik zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje obwodowe komisje wyborcze Nr 1, Nr 2 , Nr 3, Nr 4 , Nr 5 na terenie Gminy 

Kurzętnik,  dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta   Rzeczypospolitej Polskiej w dniu  

10 maja 2015 roku w składzie jak w załączniku do zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  BIP Gminy 

Kurzętnik, w siedzibie gminy i sołectwach. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy  

   

                                                                              Wojciech Dereszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                              Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Kurzętnik Nr  23/2015  z dnia 20 

kwietnia 2015 roku w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brzoziu Lub. 

 

1. Gnacińska Marta 

2. Kuczyńska Aurelia Maria 

3. Jankowska Joanna 

4. Klarowska Agnieszka 

5. Mówińska Anna 

6. Falkowski Dariusz Kazimierz 

7. Margalska Bernadeta Zenobia 

8. Figurska Justyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 2 w Kurzętniku 

 

1. Szreiber Monika 

2. Chomik Jerzy Marian 

3. Lewicki Krzysztof 

4. Elert Jan 

5. Seroka Dawid 

6. Kreński Bartosz Piotr 

7. Gurzyńska Brygida Aniela 

8. Zaleski Arkadiusz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Marzęcicach 

 

1. Deja Katarzyna 

2. Chomik Zenon  

3. Lendzion Lucyna 

4. Haska Jolanta 

5. Gorzka Piotr Stefan 

6. Aranowska Ewa 

7. Krzemiński Norbert 

8. Grabowska Lucyna 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tereszewie 

 

1. Krawczyk Patrycja Małgorzata 

2. Stanowicka Alicja Kazimiera 

3. Krzemińska Agnieszka 

4. Anzel Paweł 

5. Warszykowski Michał 

6. Kulwicki Marian Mikołaj 

7. Śpiewak Wioletta 

8. Kowalski Paweł  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kurzętniku 

 

1. Kłosowska Magdalena 

2. Zielińska Joanna Ewa 

3. Jobs Anna Magdalena 

4. Balewska Paulina 

5. Marchlewska Iwona Karolina 

6. Gurzyńska Magdalena Milena 

7. Barbarska Jolanta 

8. Osmańska Katarzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


